
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIdrill DX 17 V
Objednací číslo:
3020170

54 990 Kč bez DPH
66 538 Kč s DPH

Stolní vrtačka s plynulou regulací
otáček.

Výborný přenos síly díky hliníkovým řemenicím
Vřeteno uložené v přesných kuličkových ložiscích
Výškově nastavitelný pracovní stůl
Garantovaná přesnost ≤ 0,03 mm, měřeno na vřetenu
Závitovací cyklus
Volba jazyku menu DE-EN-FR-RUS
Digitální referenční bod
Digitální počítadlo dílů
Akustický signál při dosažení vrtací hloubky
Snížené otáčky v závitovacím cyklu
Frekvenční měnič SINAMICS V20 se svodovým proudem >3,5 mA AC, vyžaduje použití chrániče typu B
Vrtačka je dodávána bez síťové vidlice, musí ji připojovat kvalifikovaný elektrikář dle normy ČSN 50178/VDE
0160 - 5.2.11.1.
LED osvětlení vestavěné vlevo a vpravo ve vrtací hlavě
Výškově nastavitelný ochranný kryt sklíčidla s mikrospínačem



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Displej odolný proti špíně a vodě
Ovládací tlačítka s kontrastním LED displejem pro zobrazení otáček
Nouzový vypínač

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1 – 13 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon trvalý | ocel 13 mm
Vrtací výkon max. | ocel 16 mm
Max. vrtací hloubka 60 mm
Řezání závitů | ocel M8
Vyložení 235 mm
Rozměry pracovního stolu 290 × 290 mm
T-drážky | počet 2
T-drážky | velikost drážky stůl 10 mm / základna 14 mm
T-drážky | rozteč 100 mm
Kužel vřetene MK2
Otáčky 50 – 4000 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Max. vzdálenost vřetene a stolu 98 – 375 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 385 mm
Úhel otáčení vtacího stolu 360 °
Průměr sloupu 60 mm
Rozměry základny 290 × 280 mm
Příkon 1000 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 425 × 980 × 475 mm
Hmotnost 73 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Rychloupínací hlavička Optimum
B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 859 Kč
Cena s DPH 1 039 Kč

Upínky SPW 8 - sada

Objednací číslo 3352015
Cena bez DPH 1 779 Kč
Cena s DPH 2 153 Kč

T-matice M8 / 10 mm, 1 ks

Objednací číslo 3353020
Cena bez DPH 69 Kč
Cena s DPH 83 Kč

T-matice M12 / 14 mm, 1 ks

Objednací číslo 3353025
Cena bez DPH 69 Kč
Cena s DPH 83 Kč

Univerzální podstavec pro malé
vrtačky a frézky

Objednací číslo 3353000
Cena bez DPH 5 090 Kč
Cena s DPH 6 159 Kč


